
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУРГУТСКОГО РАЙОНА 
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

(МАУДО «ЦДТ»)

Об актуализации Положении о пропускном и 
внутриобъектовом режиме МАУДО «ЦДТ»

На основании распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа 
от 21Л0.2022 № 644-рп «О типовом положении о пропускном и внутриобъектовом 
режимах в образовательных организациях Ханты-Мансийского автономного округа- 
Югры», в соответствии с ГОСТ Р 58485-2024 «Обеспечение безопасности 
образовательных организаций. Оказание охранных услуг на объектах дошкольных, 
общеобразовательных и профессиональных образовательных организаций. Общие 
требования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора Хабибулиной Л.Р., Свалову А.В.. Мансуровой Е.Н.. 
актуализировать и утвердить Положение о пропускном и внутриобъектовом режиме 
МАУДО «ЦДТ». обеспечение которого осуществляется ООО «ЧОО «Илир - 24».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой до 31.01.2025 г.

П Р И К А З

«09» января 2025 г. №55
п. Белый Яр

Директор Л.Н. Бричикова

Исполнитель: специалист ОТ 
И. В. Князева, тел.74-80-59


		2025-02-17T17:51:47+0500
	Бричикова Людмила Николаевна




